BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003115 - 24/05/2023 - II.1 - |

o ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»
(/_/ \3!‘ VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
\@ ‘7/\\?;}, Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
7y Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
L ] e mail: boic81300r@istruzione.it
Zj;}:::ﬁﬁf{;’;; PEC: boic81300r@pec.istruzione.it
Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

OGGETTO: Delibera n. 45 del Consiglio d’Istituto. Adozione libri di testo a.s.
2023/2024

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO I’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59 che conferisce al Governo il potere di
riorganizzare il “Servizio istruzione” mediante il potenziamento dell'autonomia intestata
alle istituzioni scolastiche ed educative

VISTO il D.P R. 8 marzo 1999, n. 275 Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n.
59;

VISTO Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni
legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA La delibera del Collegio dei Docenti n. 22 del 16 maggio 2023;

VISTO il verbale della seduta del Consiglio d’Istituto del 24 maggio 2023, punto 5
ordine del giorno;

VISTO il Programma Annuale e.f. 2023, approvato dal Consiglio di Istituto il
15/02/2023 con delibera n. 40;

ASCOLTATI gli interventi del Dirigente Scolastico e dei docenti, in merito ai libri di
testo decisi in sede di Collegio dei Docenti;

DELIBERA

di approvare all’unanimita 1’adozione dei libri di testo a.s 2023/24.

Letto, approvato e sottoscritto.
I1 Segretario del Consiglio d’Istituto
Fanizzi R% Il Presidente del Consiglio d’Istituto

Grasso Conte Emanuela




